Приложение 1

к Регламенту

Заявление о предоставлении земельного участка в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, без торгов
Главе администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

________________________________________________________
                                                                                                                                                 (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

от ________________________________________________________________________________

(полное наименование лица, реквизиты документа его государственной регистрации)
_________________________________________________________________(далее - Заявитель).

Место нахождение Заявителя: ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(местонахождение  лица; место регистрации физического лица)
Иные сведения о Заявителе __________________________________________________________

ИНН______________________________________________________________________________

(регистрационный номер, БИК, ИНН, р/с, к/с)
Прошу предоставить земельный участок в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование (нужное подчеркнуть)

с кадастровым номером: __________________________________________(далее — Участок)

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется в замен земельного участка, изымаемого для муниципальных нужд, либо реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом либо реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения:___________________________________________________________

Цель использования земельного участка:_______________________________________________

Срок аренды_____________, Разрешенное использование_________________________________

Сведения об объектах расположенных на данном участке(кадастровый номер иные сведения об объектах) (заполняется в случае наличия объектов на земельном участке)
________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________________________________________(либо прилагается отдельным списком)
Телефон (факс), почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с Заявителем: __________________________________________________________________________________

Способ получения ответа:___________________________________________________________

/____________ / ____________________________________________________

       (подпись)                      (Ф.И.О., должность представителя юридического лица)
М.П.                                                                                              «____» _____________ 20___ года

Приложение 2

к Регламенту

Заявление о прекращении права пользования земельным участком (пишется одновременно с заявлением о предоставлении земельного участка в аренду или в собственность в случае переоформления права)

Главе администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

________________________________________________________
                                                                                                                                                 (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

от ________________________________________________________________________________

(полное наименование лица, реквизиты документа его государственной регистрации)
_________________________________________________________________(далее - Заявитель).

Место нахождение Заявителя: ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(местонахождение  лица; место регистрации физического лица)
Иные сведения о Заявителе __________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(регистрационный номер, БИК, ИНН, р/с, к/с)
Прошу прекратить право ____________________________________ земельным участком (далее — Участок) с кадастровым номером: _________________________________________________

Основания: ________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________,

Телефон (факс), почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с Заявителем: __________________________________________________________________________________

Способ получения ответа:___________________________________________________________

/____________ / ____________________________________________________

       (подпись)                      (Ф.И.О., должность представителя юридического лица)
М.П.                                                                                              «____» _____________ 20___ года